
ZARZĄDZENIE  Nr  21/25 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 uchwały nr VIII/44/24 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 208B6252-3A37-4384-BCCA-96CE79BAB50B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 21/25 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 marca 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 3 570 245,09 0,00 3 570 245,09 

  85295   Pozostała działalność 1 494 787,49 0,00 1 494 787,49 

    4307 Zakup usług pozostałych 130 323,01 -1 343,54 128 979,47 

    4309 Zakup usług pozostałych 15 176,99 -156,46 15 020,53 

    4637 
Rozliczenie wydatków agencji płatniczych związanych z 
interwencją rynkową w ramach Wspólnej Polityki Rolnej 

0,00 1 343,54 1 343,54 

    4639 
Rozliczenie wydatków agencji płatniczych związanych z 
interwencją rynkową w ramach Wspólnej Polityki Rolnej 

0,00 156,46 156,46 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 597 538,54 0,00 3 597 538,54 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00 0,00 80 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 030,00 -2 000,00 30 030,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 49 517 988,52 0,00 49 517 988,52 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 208B6252-3A37-4384-BCCA-96CE79BAB50B. Podpisany Strona 2


		2025-03-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




